
Contacto

Correo Electrónico secretaria.om@educacion.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 34
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022DbG00048 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2022 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficialía Mayor del MEFP
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sdhTPo1erqp7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de toldos en varios despachos de las plantas 6ª y 7ª del
edificio de Paseo del Prado, 28 de Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 2.381,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.968 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 19/07/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARQUIDECOR, S.L.
NIF B28643260

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sdhTPo1erqp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.968 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.381,28 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bO8oHlhWNgeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009048883 |  2022-977663 | Wed, 20 Jul 2022 10:16:38:687 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127824593862586335265370212409057403544 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bO8oHlhWNgeiEJrVRqloyA%3D%3D

